



# بولتن خبري بانك توسعه صادرات

روابط عمومي و بين الملل

۳۰ تير ۱۳۹۹



تابناک / ۱۰۷ منبع دیگر

### خودرو باز هم گران شد؟!

● خبری جدید مبنی بر افزایش قیمت خودرو درب کارخانه آن هم به سلیقه خود خودروسازان در فضای مجازی منتشر شده است.

آفتاب / ۷۶ منبع دیگر

### جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی با حضور نمایندگان ایران، آمریکا، اوکراین، کانادا، سوئد و افغانستان خوانده شد

● دادستان نظامی استان تهران از آغاز عملیات خوانش جعبه‌های سیاه هواپیمای اوکراینی با حضور نماینده دادرسی نظامی خبر داد.

تابناک / ۷۵ منبع دیگر

### زمان واریز «وام ضروری» بازنشستگان کشوری

● معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری از افزایش رقم وام ضروری بازنشستگان کشوری از ۷ به ۱۰ میلیون تومان خبر داد.

تابناک / ۷۰ منبع دیگر

### عرضه ۳۰۰ میلیون دلار در سامانه نیما

● طبق اعلام بانک مرکزی میانگین نرخ دلار معامله‌شده در سامانه نیما طی دو روز گذشته ۱۸.۳۰۰ تومان بوده است.

ایسنا / ۶۲ منبع دیگر

### افزایش ابتلای کودکان به کرونا/ پیک شیوع ویروس در سه استان

● معاون درمان وزارت بهداشت از روند افزایشی شیوع کرونا ویروس در سه استان مازندران، خراسان رضوی و فارس خبر داد و گفت: متأسفانه مردم در برخی از استان‌ها دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند و تا زمانی که این رفتار مردم ادامه داشته باشد نمی‌توانیم پیش بینی از روند شیوع ویروس ارائه دهیم.

ایران اکنومیست / ۶۰ منبع دیگر

### واریز ۵۵۵ میلیارد ریال به حساب بازنشستگان صندوق ذخیره فرهنگیان

● ایران اکنومیست-حاجی میرزایی از واریز ۵۵۵ میلیارد ریال از مطالبات اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان از سهم دولت به حساب فرهنگیان بازنشسته خبر داد.

تابناک / ۵۲ منبع دیگر

### مادر جوان کودک دوساله خود را خفه کرد

● زن جوانی که پسر دوساله خود را به قتل رسانده، در اختیار مراجع قضایی قرار گرفته تا پرونده‌اش مورد رسیدگی قرار گیرد.

برترین‌ها / ۵۱ منبع دیگر

### ماجرای جسد ۹ انگشتی!

● برادرزمن نیز نظاره گر این صحنه بود تا من کار را شروع کنم. در یک لحظه چاقو را بیرون کشیدم و ضرباتی به پشت گردنش زدم! «براتعلی» که هنوز گیج بود به پشت روی زمین افتاد و در همین حال برادرزمن کنار سر او زانو زد و بینی و دهانش را گرفت تا خفه شد و ... این‌ها بخشی از ماجرای یک جنایت هولناک است که با ریزبینی و هوشیاری قاضی شعبه ۴۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد از لابه لای اوراق یک پرونده جعل سند بیرون کشیده شد.

تابناک / ۴۲ منبع دیگر

### مرغ ارزان شد

● قیمت هر کیلوگرم مرغ که تا ۲۰ هزار تومان بالا رفته بود، کاهش یافته و حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد هرچند که نرخ این محصول کماکان هزار تومان بالاتر از نرخ فروش مصوب در تهران است.

ایسنا / ۴۳ منبع دیگر

### آغاز همکاری مجلس و شورای نگهبان برای بررسی قانون جامع انتخابات

● سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی درباره فرجام بررسی قانون جامع انتخابات در مجلس و این که آیا این قانون به انتخابات ۱۴۰۰ خواهد رسید؟ گفت: نمی‌توانم پیش‌بینی کنم، اما همکاری‌ها آغاز شده و کمیسیون شورای‌های مجلس در نشست‌هایی با برخی اعضا و کارشناسان شورای نگهبان این موضوع را بررسی کرده است.

افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران

۱۱

روزنامه روزان

- صدای پول
- طلانیوز
- شما و اقتصاد
- مرور نیوز
- شبکه ایرانیان
- آریانیوز
- بانک و صنعت
- پایشگر
- روزنامه صبح اقتصاد
- بانک و صنعت
- الغیا خبر

روزنامه جهان اقتصاد

رئیس شعبه قم بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد: روند مطلوب بازگشت ارز صادراتی در استان قم

اگزیم نیوز

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

## افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران

منبع اصلی: مرور نیوز

۵۱۰۰۰

۱۱ منبع دیگر



روزنامه روزان

### افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران

به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و استفاده گسترده تر مشتریان از سامانه های الکترونیکی بانک، سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، با تمهیدات انجام شده و موافقت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران به مبلغ شصت میلیون ریال افزایش یافت. براساس این گزارش، به منظور رفاه حال مشتریان و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در مراجعه مشتریان به شعب بانک، به درخواست بانک توسعه صادرات ایران و موافقت بانک مرکزی، افزایش مبلغ کارت به کارت از مبلغ سی میلیون ریال به شصت میلیون ریال تصویب و اجرایی شد.

به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و استفاده گسترده تر مشتریان از سامانه های الکترونیکی بانک، سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، با تمهیدات انجام شده و موافقت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سقف انتقال وجه کارت به کارت در بانک توسعه صادرات ایران به مبلغ شصت میلیون ریال افزایش یافت.

براساس این گزارش، به منظور رفاه حال مشتریان و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در مراجعه مشتریان به شعب بانک، به درخواست بانک توسعه صادرات ایران و موافقت بانک مرکزی، افزایش مبلغ کارت به کارت از مبلغ سی میلیون ریال به شصت میلیون ریال تصویب و اجرایی شد.

دیگر منابع منتشر کننده

بانک و  
صنعتالفا  
خبر

آرانیوز

شبکه ایرانیان

صدای  
پول

طلانیوز

شما و اقتصاد

مرور نیوز

بانک و  
صنعت

پایشگر

روزنامه صبح  
اقتصاد

## رئیس شعبه قم بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد: روند مطلوب باز گشت ارز صادراتی در استان قم

۴

۱۱ منبع دیگر



روزنامه جهان اقتصاد



رئیس شعبه قم بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد:

#### روند مطلوب بازگشت ارز صادراتی در استان قم

به گفته غلامرضا رومیانی نژاد صادرکنندگان استان قم طی سال ۹۸ بیش از ۵ میلیون دلار ارز به صورت اسکناس به کشور برگردانده اند و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رئیس شعبه قم این بانک در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: در راستای همراهی با سیاست های کلان اقتصادی کشور در موضوع برگشت ارز حاصل از صادرات، صادرکنندگان استان قم طی سال ۹۸ بیش از ۵ میلیون دلار ارز به صورت اسکناس به کشور برگردانده اند و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد. غلامرضا رومیانی نژاد اعلام کرد در سال گذشته بالغ بر ۱۰۲۳ میلیارد ریال تسهیلات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور استان پرداخت شده که بالاترین میزان تسهیلات اعطایی این شعبه از بدو تاسیس تاکنون بوده است و ۸۵ درصد از صادرکنندگان نمونه استان از مشتریان این بانک هستند. غلامرضا رومیانی نژاد تصریح کرد: استان قم با برخورداری از صنایع پایه نفتی و پلاستیکی، صنایع دستی، فرش دستبافته، صنایع سرب، صنایع کفش ماشینی و صنایع چسب و شیمیایی، ارزآوری قابل توجهی را در حوزه صادرات غیر نفتی دارد. به گفته رومیانی نژاد، خدمات این شعبه از بانک توسعه صادرات محدود به اعطای تسهیلات نبوده و کلیه خدمات بانکی را شامل می شود. همچنین به منظور اطلاع رسانی نحوه دریافت خدمات تخصصی بانک به صادرکنندگان، جلسات مختلفی با استانداری، اتاق بازرگانی، اتحادیه ها، سازمان صنعت، معدن و تجارت و سایر نهادهای مرتبط به صورت مستمر برگزار می شود. وی در ادامه این گفتگو برخی از پروژه های صادراتی تامین مالی شده از سوی بانک را معرفی کرد و گفت: تامین مالی ایجاد طرح و به دنبال آن تامین سرمایه در گردش مورد نیاز یک شرکت تولیدی صادرکننده انواع خرما و فراورده های آن با اشتغالزایی ۲۴۰ نفر و نیز تامین مالی شرکت قم آیان، صادرکننده انواع مفتول و کابل هوایی آلومینیومی و شمش سرب از جمله پروژه های است که توسط شعبه قم بانک توسعه صادرات ایران به انجام رسیده است.

به گفته غلامرضا رومیانی نژاد صادرکنندگان استان قم طی سال ۹۸ بیش از ۵ میلیون دلار ارز به صورت اسکناس به کشور برگردانده اند و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رئیس شعبه قم این بانک در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: در راستای همراهی با سیاست های کلان اقتصادی کشور در موضوع برگشت ارز حاصل از صادرات، صادرکنندگان استان قم طی سال ۹۸ بیش از ۵ میلیون دلار ارز به صورت اسکناس به کشور برگردانده اند و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد.

غلامرضا رومیانی نژاد اعلام کرد: در سال گذشته بالغ بر ۱,۰۱۳ میلیارد ریال تسهیلات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور استان پرداخت شده که بالاترین میزان تسهیلات اعطایی این شعبه از بدو تاسیس تاکنون بوده است و ۸۵ درصد از صادرکنندگان نمونه استان از مشتریان این بانک هستند.

غلامرضا رومیانی نژاد تصریح کرد: استان قم با برخورداری از صنایع پایه نفتی و پلاستیکی، صنایع دستی، فرش دستبافته، صنایع سرب، صنایع کفش ماشینی و صنایع چسب و شیمیایی، ارزآوری قابل توجهی را در حوزه صادرات غیر نفتی دارد.

به گفته رومیانی نژاد، خدمات این شعبه از بانک توسعه صادرات محدود به اعطای تسهیلات نبوده و کلیه خدمات بانکی را شامل می شود.

همچنین به منظور اطلاع رسانی نحوه دریافت خدمات تخصصی بانک به صادرکنندگان، جلسات مختلفی با استانداری، اتاق بازرگانی، اتحادیه ها، سازمان صنعت، معدن و تجارت و سایر نهادهای مرتبط به صورت مستمر برگزار می شود.

وی در ادامه این گفتگو برخی از پروژه های صادراتی تامین مالی شده از سوی بانک را معرفی کرد و گفت: تامین مالی ایجاد طرح و به دنبال آن تامین سرمایه در گردش مورد نیاز یک شرکت تولیدی صادرکننده انواع خرما و فراورده های آن با اشتغالزایی ۲۴۰ نفر و نیز تامین مالی شرکت قم آیان، صادرکننده انواع مفتول و کابل هوایی آلومینیومی و شمش سرب از جمله پروژه هایی است که توسط شعبه قم بانک توسعه صادرات ایران به انجام رسیده است.

محمد رضا پورابراهیمی در گفتگو با خبرنگار آگزیم نیوز با تاکید بر نقش حیاتی صادرات در اکوسیستم اقتصادی کشور گفت: پیشنهادات بانک توسعه صادرات پیرامون ارتقا توان و ظرفیت حمایت از صادرات این نهاد توسعه ای، کاربردی و دارای قابلیت اجرایی است.

وی اذعان داشت: تجربه بانک توسعه صادرات، بیانگر این مهم است که پیشنهادات مطرح شده به کمیسیون اقتصادی مجلس، قابلیت عملیاتی دارند؛ لذا بر این باورم با هم افزایی و اعلام نظر کارشناسی از دو طرف می توان به نتیجه مطلوب رسید.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه اظهار داشت: با توجه به نگاه دولت به مساله صادرات، انتظار می رود پیشنهادات یاد شده عملیاتی شوند.

پورابراهیمی در پاسخ به سوال خبرنگار آگزیم نیوز در خصوص محدوده زمانی برای به نتیجه رسیدن پیشنهادات بانک به دولت، گفت: منتظریم نظرات کارشناسان بانک برای هر بخش به صورت موضوعی به مجلس ارسال شود تا فرایند رسیدگی به آن آغاز گردد؛ قطعا در کمترین زمان ممکن به این موضوع رسیدگی خواهیم کرد.

به گزارش پایگاه خبری آگزیم نیوز، چندی پیش جلسه مشترکی با حضور رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در بانک توسعه صادرات ایران تشکیل شد؛ این جلسه پیشنهادهایی از سوی مدیریت بانک توسعه صادرات ایران با موضوع افزایش توان بانک این بانک برای تامین مالی صادرات و راهکارهای حمایتی این بانک در تحقق جهش تولید و رشد صادرات کشور مطرح شد.

از مهمترین پیشنهادهای مطرح شده در این جلسه افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات ایران بود که در صورت موافقت مجلس شورای اسلامی، سهم بانک در تامین مالی صادرات به طرز قابل توجهی افزایش می یابد.

ضرورت تفکیک قوانین و مقررات ناظر بر بانکهای توسعه ای و تجاری، راهکارهایی برای افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات بدون تزریق منابع جدید، معافیت بانک توسعه صادرات از مالیات و تدوین مقررات بانکی ویژه بانک های توسعه ای از موارد پیشنهادی است که در جلسه یادشده به استماع رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس رسید.